
UCHWAŁA NR XLI/377/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit.c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 2243), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 34/2 o pow. 0,4221 ha, położonej 
w obrębie 08095_5.0002 Bogaczów, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta KW nr ZG1E/00097293/2 
w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, z przeznaczeniem pod realizację zadań własnych gminy wynikających 
z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) tj. budowę 
studni głębinowych służących zaopatrzeniu w wodę mieszkańców gminy Nowogród Bobrzański.  

2. Położenie nieruchomości zostało określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0DD4BE-A3E8-4498-BFCD-AEAA9BBA00DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/377/2021 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0DD4BE-A3E8-4498-BFCD-AEAA9BBA00DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




